ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 1252382-7
«0 внесении изменений в Федеральный закон

«0 теплоснабжении» (в части проведения

обязательной оценки экономической

эффективности мероприятий по переводу

открытых систем теплоснабжения (горячего

водоснабжения), отдельных участков таких

систем на закрытые системы горячего

водоснабжения)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 1252382-7 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 теплоснабжении» (в части проведения
обязательной оценки экономической эффективности мероприятий по переводу

открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения), отдельных

участков таких систем на закрытые системы горячего водоснабжения).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

25 октября 2021 года
N2 1176-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин